

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Sydsjælland ApS

Præstøvej 45, 4700 Næstved

CVR-nr. 43 58 38 59

Årsrapport

1. april - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Ole Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Sydsjælland ApS Præstøvej 45 4700 Næstved
	CVR-nr.: 43 58 38 59
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	John Bylov Frandsen Tom Aalund Madsen René Bøgh Kjær Troels Nicolas Dadswell Hansen Louise Ninna Sandner Patrick Åris Jensen
Direktion	Louise Ninna Sandner Patrick Åris Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en vellykket etablering med base i Næstved og efterfølgende udvidelse til Haslev. Dette har skabt et solidt fundament for en positiv udvikling i både omsætning og indtjening.

Etableringsomkostningerne er nu afholdt, og selskabet forventer en betydelig forbedring i det økonomiske resultat fra 2025 og frem. Egenkapitalen er aktuelt tabt, men forventes retableret i løbet af 2025 i takt med en stigende og stabil indtjening.

Ledelsen vurderer, at selskabet i 2026 vil kunne præstere et resultat og nøgletal på niveau med øvrige partnerselskaber i koncernen. Med en stærk lokal tilstedeværelse, professionel ledelse og et klart strategisk fokus står selskabet godt positioneret til at realisere sit fulde potentiale – med fortsat succes, vækst og øget indtjening.

Regnskabet er derfor aflagt efter forudsætningen om going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2024 - 31/12 2024 kr.	18/10 2022 - 31/3 2024 kr.
Bruttofortjeneste	784.067	490.852
2 Personaleomkostninger	-918.859	-449.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.052	0
Driftsresultat	-144.844	41.481
Andre finansielle indtægter	1.128	269
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.228	-6.430
Resultat før skat	-145.944	35.320
4 Skat af årets resultat	30.602	-9.350
Årets resultat	-115.342	25.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	970
Disponeret fra overført resultat	-115.342	0
Disponeret i alt	-115.342	25.970

Balance

Aktiver	31/12 2024	31/3 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.948	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.948</u>	<u>0</u>
Deposita	113.200	6.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.200</u>	<u>6.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.148</u>	<u>6.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.516	0
Andre tilgodehavender	7.103	38.083
Periodeafgrænsningsposter	0	4.600
Tilgodehavender i alt	<u>164.659</u>	<u>42.683</u>
Likvide beholdninger	980.454	232.296
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.113</u>	<u>274.979</u>
Aktiver i alt	<u>1.323.261</u>	<u>281.579</u>

Balance

Passiver	31/12 2024	31/3 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-114.372	970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Egenkapital i alt	-74.372	65.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.914	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.914	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	667.167	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	667.167	0
Gæld til pengeinstitutter	0	82.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.668	39.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.789	18.870
Selskabsskat	0	9.350
Anden gæld	227.095	65.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.552	215.609
Gældsforpligtelser i alt	1.395.719	215.609
Passiver i alt	1.323.261	281.579
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	970	25.000	25.970
Egenkapital 1. april 2024	40.000	970	25.000	65.970
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.342	0	-115.342
	40.000	-114.372	0	-74.372

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en vellykket etablering med base i Næstved og efterfølgende udvidelse til Haslev. Dette har skabt et solidt fundament for en positiv udvikling i både omsætning og indtjening.

Etableringsomkostningerne er nu afholdt, og selskabet forventer en betydelig forbedring i det økonomiske resultat fra 2025 og frem. Egenkapitalen er aktuelt tabt, men forventes retableret i løbet af 2025 i takt med en stigende og stabil indtjening.

Ledelsen vurderer, at selskabet i 2026 vil kunne præstere et resultat og nøgletal på niveau med øvrige partnerselskaber i koncernen. Med en stærk lokal tilstedeværelse, professionel ledelse og et klart strategisk fokus står selskabet godt positioneret til at realisere sit fulde potentiale – med fortsat succes, vækst og øget indtjening.

Regnskabet er derfor aflagt efter forudsætningen om going concern.

	1/4 2024 - 31/12 2024 kr.	18/10 2022 - 31/3 2024 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	895.555	293.500
Pensioner	0	148.391
Andre omkostninger til social sikring	9.504	4.622
Personaleomkostninger i øvrigt	13.800	2.858
	918.859	449.371
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	870
Andre finansielle omkostninger	2.228	5.560
	2.228	6.430
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.516	9.350
Årets regulering af udskudt skat	1.914	0
	-30.602	9.350

Noter

	1/4 2024 - 31/12 2024 kr.	18/10 2022 - 31/3 2024 kr.
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	667.167	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på 17 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
